
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 250 000 - 499 000 €
Reference: R5056441  Bedrooms: 1 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 54m  - 104m  Terrace: 20m  - 133m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Kde se golf potkává s domovem. Představte si život uprostřed přírody, v prostředí určeném pro klid, pohodlí a
především opravdovou vášeň pro golf. Tento jedinečný rezidenční projekt nabízí domy s 1, 2 a 3 ložnicemi, které se
nacházejí v areálu golfového hřiště Estepona - a nabízejí tak životní styl zaměřený stoprocentně na golf. Tento
exkluzivní projekt dokonale splývá s krajinou, přičemž z každého koutu rezidence je nerušený a stálý výhled na green.
Orientace domů na jihovýchod a západ zajišťuje přirozené světlo po celý den a stálé spojení s okolním prostředím.
Projekt je určen pro ty, kteří si cení kvality života, soukromí a ak>vního životního stylu, a nabízí řadu promyšlených
prvků občanské vybavenos>: bazén a střešní bazén s odpočinkovou zónou, plně vybavenou posilovnu, společenský
klub a vyhrazená parkovací místa pro kočárky výhradně pro rezidenty. Architektura kombinuje moderní linie s hřejivou
a klidnou este>kou, umocňuje otevřené a funkční prostory, velkorysé terasy a přímý vztah k původní vegetaci, která
obklopuje golfové hřiště. Bydlet zde znamená obklopit se klidným a spořádaným prostředím s přímým přístupem na
green, v jedné z nejperspek>vnějších oblasB Costa del Sol. Tato enkláva, která se nachází jen několik minut od centra
města Estepona a je lemována mořem a horami, nabízí dokonalou rovnováhu mezi exkluzivitou, přírodou a
středomořským životním stylem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Poblíž města 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Golf 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	250 000 - 499 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


